
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
29. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 19. 4. 2021 v tělocvičně ZŠ Jevíčko od 16:00 hod.

1/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje program 29. zasedání ZM konaného dne 19. 4. 2021

2/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje návrhovou komisi ve složení: Mgr. Miloslav Parolek,
Ing. František Bušina, Mgr. Rudolf Beran

3/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko určuje zapisovatelku zasedání Petru Minaříkovou a ověřovatele
zápisu Mgr. Jiřího Janečka a Mgr. Petra Votroubka

4/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje prodej pozemku p. č. 4464 (153 m2) - zahrada v k. ú.
Jevíčko-předměstí  M***  Š***,  Jevíčko  za  cenu  22.950  Kč  +  úhradu  správního  poplatku
katastrálnímu úřadu v hodnotě 2.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a
M***  Š***  na prodej  pozemku p.  č.  4464 v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí  a  pověřuje  starostu
podpisem smlouvy

5/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje prodej pozemku p. č. 4465 (132 m2) - zahrada v k. ú.
Jevíčko-předměstí  M***  K***,  Jevíčko  za  cenu  18.800  Kč  +  úhradu  správního  poplatku
katastrálnímu úřadu v hodnotě 2.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a
M***  K***  na prodej  pozemku p.  č.  4465 v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí  a  pověřuje  starostu
podpisem smlouvy

6/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje  budoucí prodej části pozemků p. č. 1751/15 a p.
č. 1751/71, oba ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí společnosti ČEZ Distribuce, a. s.
za cenu 500 Kč bez DPH za m2, smlouvu o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemků p.
č. 1751/15 a p. č. 1751/71, oba ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje starostu
podpisem smlouvy

7/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při
realizaci  stavby  "Cyklostezka  Velké  Opatovice  -  Jevíčko"  ze  dne  18.  9.  2017
uzavřenou mezi městy Jevíčko a Velké Opatovice a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1

8/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje ceník společnosti SUEZ CZ, a. s. za manipulaci, odvoz
a odstranění odpadů ze sběrného dvora Jevíčko na rok 2021

9/29Z/2021 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  cenovou  nabídku  společnosti  TG  TISK,  s.  r.  o.
Lanškroun na výrobu knihy autora PhDr. Oldřicha Koudelky "Kořeny - Osobnosti Jevíčka a
okolí" za celkovou cenu 164.500 Kč bez DPH

10a/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko ruší usnesení ZM č. 6a/27Z/2021 ze dne 15. 2. 2021 týkající
se schváleného záměru prodeje bytu č. 12, vpravo ve 2. NP a spoluvlastnický podíl o velikosti
id.  1/12  společných  prostor  domu  Nerudova  529,  Jevíčko  a  vyhlášení  veřejné  soutěže
za maximální  nabídkovou cenu,  kdy minimální  nabídková cena vycházela  ze znaleckého
posudku ve výši 1.104.000 Kč

10b/29Z/2021 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. st. 66 a p. č. st. 67, oba
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Jevíčko-město a kupní cenu za tyto pozemky ve výši
730.000 Kč

10c/29Z/2021 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  dodatek  č.  1  ke  smlouvě o  dílo  na  akci  "Areál
sběrného dvora Jevíčko" mezi Městem Jevíčko a společností FORTEX STAVBY, s. r. o., Jílová
1550/1, 787 01 Šumperk, IČ: 08516774 za částku 14.475.236,53 Kč bez DPH a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí předložené zápisy a usnesení z 28. zasedání ZM, 61., 62. a 63.
schůze RM bez zásadních připomínek

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu o činnosti MP Jevíčko za období leden až březen 2021

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí  informaci  o podání  žádosti  o dotaci  z  Programu rozvoje
venkova přes SZIF na akci "Modernizace spolkové části domu hasičů" prostřednictvím MAS MTJ

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí výroční zprávu MěÚ a jeho organizačních složek za rok 2020,
která je uveřejněna na webových stránkách města

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí registraci akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt
"Zkvalitnění pečovatelské služby v Jevíčku" poskytovatelem Ministerstvo pro místní rozvoj ČR v celkové výši
1.234.088,00 Kč

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí  informaci  místostarosty o možných názvech nových ulic
v souvislosti s plánovanou výstavbou RD U Kapličky a v lokalitě nad areálem Žlíbka

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí porovnání daňové výtěžnosti města ke konci měsíce března
2021

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu vedoucího Obvodního oddělení Policie ČR Moravská
Třebová o bezpečnostní situaci za rok 2020

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Jevíčko ruší bod usnesení ZM č. 10/28Z/2021 ze dne 15. 3. 2021 týkající se prodeje
nově zaměřeného pozemku p.  č.  143/2  (13 m2)  -  ostatní  plocha v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí  J***  S***  a
B*** S*** Jevíčko za cenu 11.500 Kč bez DPH + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě
2.000 Kč kupujícími + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a J*** S*** a B*** S*** na prodej nově zaměřeného
pozemku p. č. 143/2 v k. ú. Jevíčko-předměstí

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


